

# Kotipalvelujen tarjonta laajenee

**Hanna Pajunen-Muhosen** sylissä kieppuu nuorimmainen, 3-vuotias **Inka-Sofia** ja **Vendikoira** pyörittää palloa jalkojen juuressa katsoen toivorikkaasti emäntäänsä, josko tällä olisi aikaa leikkihetkeen. Jos rouva toimitusjohtajalla on neljä lasta 3 ja 16 vuoden välillä, aviomies, koira ja talo, ei leikkihetkiin olisi aikaa ilman kotiapua.



Anu Näyhö on ollut Pajunen-Muhosen perheen kodinhoitajana vuodesta 2002 alkaen oman yrityksensä kautta.

**P**ajunen-Muhosilla arki ei pyörisi ilman kotityöpalveluyrittäjää **Anu Näyhöä**, joka on ollut perheen kodinhoitaja vuodesta 2002 alkaen. Näyhö oli tuttu jo aikaisemmalta uraltaan perhepäivähoitajana, kun tavattiin naapurissa, missä Näyhö oli kodinhoitajana ja kertoi perustaneensa kodinhoitopalvelujen yrityksen. Siltä istumalta sovittiin, että hän alkaa siivota myös Pajunen-Muhosen perheessä. Heillä oli aikaisemminkin ollut siivousapua suuremmasta yrityksestä, mutta luottettava tausta vaikutti nopeaan päätökseen vaihtaa palveluntarjoajaa.

Näyhö suoritti Omnian aikuisopistossa 2009–2010 kotityöpalvelujen ammattitutkinnon. Aikuisopiston tutkinnot suoritetaan yleensä noin puolessatoista vuodessa ja nopeamminkin, jos alan osaamista on jo työn kautta kertynyt. Tutkinto suoritetaan näyttötutkintona aidossa työympäristössä. Opiskelijat ovat usein alan vaihtajia tai jo kauan alalla olleita, mutta ilman ammattitutkintoa. Koulutuksessa on Omniassa vahva yrittäjyysnäkökulma ja yrittäjyys onkin useimpien tavoite.

”Anu Näyhö on tehokas ja ripeä töissänsä sekä sympaattinen ihminen”, kehuu Pajunen-Muhonen.

”Tärkein kriteeri kotipalvelujen valinnassa on ehdoton luottamus, mutta myös yhteistyökyky, ammattitaito, työn laatu ja hinta merkitsevät”, hän toteaa. Kodinhoitajan on osattava käsitellä erilaisia pintamateriaaleja oikein ja käytettävä pinnoille sopivia aineita. Pajunen-Muhonen on myös saanut Näyhöltä monia vinkkejä kodinhuollon näkökulmasta, kun on mietitty remontteja ja kodin uusia pintoja.

Pajunen-Muhonen käyttää myös muita kotityöpalveluja. Perheellä on lastenhoitaja ja joskus on käynyt puutarhurikin. Jos tarjolla olisi kotiruokapalveluja, olisi Pajunen-Muhonen heti valmis asiakkaaksi ja uskoo monen lapsiperheen olevan kiinnostunut arjen ruokahuoltoavusta kiireisimpinä aikoina.



Pajunen-Muhosilla arki ei pyörisi ilman kotipalveluyrittäjää.

## ESPOON KOTITYÖPALVELUYRITTÄJIEN VERKOSTO

Espoon kotityöpalveluyrittäjät ry. rekisteröitiin 26.1.2011. Sitä ennen verkosto, johon kuuluu toistakymmentä yrittäjää, oli jo toiminut muutaman vuoden. Uudet, osavat yrittäjät olisivat tervetulleita, sillä töitä riittää.

Verkoston yrittäjät ovat kaikki suorittaneet kotityöpalvelujen ammattitutkinnon Omnian aikuisopistossa, mikä takaa ammattitaidon. Eniten kysyntää on kodin siivouspalveluille, mutta verkostosta löytyy jo nyt muitakin palveluja ja verkoston laajenemisen myötä voidaan tarjontaa edelleen monipuolistaa.

Verkoston yrittäjät tarjoavat avustamis- ja asiointipalveluja, tekstiilihuoltoa sekä puutarhan ja pihan hoitoa. Kysyntää olisi lisäksi myös jalkojenhoitajan ja kampaajan palveluille sekä kotiruoan valmistukselle ja pienremonteille. Verkostossa yrittäjät sijaittavat toinen toisiaan ja isompia toimeksiantoja suoritetaan yhteisvoimin. Opiskelijoille verkosto on mainio mahdollisuus työllistyä yrittäjänä. Verkoston yrittäjät opastavat tuloikkaita ja auttavat ensimmäisten asiakkaiden hankinnassa.

Yhteistyössä Omnian kanssa Espoon kotityöpalveluyrittäjät ry:n jäsenet jatkokouluttautuvat ja seuraavat alan kehitystä, tutustuvat uusiin työvälineisiin ja työskentelytapoihin. Näin taataan ammattitaidon ylläpito, jatkuva kehittyminen ja kilpailukyky kasvavilla markkinoilla.

Kun Omnian Kirkkokadun kampus otetaan käyttöön elokuussa 2011, avataan myös uudet, modernit kotityöpalvelujen opetustilat. Tiloissa ovat esillä eri pintamateriaalit, koneet ja havaintomateriaalit eri työvaiheiden opetukseen. \*